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부서: 치매안심과

정책: 치매통합관리서비스 제공

단위: 치매관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 치매안심과

치매안심과 1,442,428 1,412,374 30,054

기 642,851 634,876 7,975

도 194,950 194,551 399

시 604,627 582,947 21,680

치매통합관리서비스 제공 867,251 857,282 9,969

기 475,885 467,910 7,975

도 186,602 186,203 399

시 204,764 203,169 1,595

치매관리사업 867,251 857,282 9,969

기 475,885 467,910 7,975

도 186,602 186,203 399

시 204,764 203,169 1,595

중증치매노인 공공후견 지원 1,488 1,488 0

기 1,190 1,190 0

도 149 149 0

시 149 149 0

201 일반운영비 1,488 288 1,200

기 1,190 230 960

도 149 29 120

시 149 29 120

01 사무관리비 1,488 288 1,200

○송달료 및 인지대 등 1,488 288 1,200경정 1,488,000원

기 1,190 230 960

도 149 29 120

시 149 29 120

301 일반보전금 0 1,200 △1,200

기 0 960 △960

도 0 120 △120

시 0 120 △120

12 기타보상금 0 1,200 △1,200

○공공후견인 활동비 0 1,200 △1,200경정 0원

기 0 960 △960

도 0 120 △120

시 0 120 △120

치매안심센터 운영지원 593,369 583,400 9,969

기 474,695 466,720 7,975

도 23,735 23,336 399

시 94,939 93,344 1,595

201 일반운영비 272,929 247,960 24,969

기 218,343 198,368 19,975

도 10,917 9,918 999

시 43,669 39,674 3,995

01 사무관리비 218,929 194,160 24,769

○홍보물 및 소모품 구입비 87,601 62,832 24,769경정 87,601,000원

기 70,081 50,266 19,815

도 3,504 2,513 991

시 14,016 10,053 3,963



부서: 치매안심과

정책: 치매통합관리서비스 제공

단위: 치매관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 44,000 43,800 200

○시스템 냉난방기 관리비 3,670 3,470 200경정 3,670,000원

기 2,936 2,776 160

도 147 139 8

시 587 555 32

202 여비 18,800 33,800 △15,000

기 15,040 27,040 △12,000

도 752 1,352 △600

시 3,008 5,408 △2,400

01 국내여비 18,800 33,800 △15,000

○치매안심센터 업무추진 여비

17,000 32,000 △15,000경정 17,000,000원

기 13,600 25,600 △12,000

도 680 1,280 △600

시 2,720 5,120 △2,400

재무활동(치매안심과) 314,660 294,575 20,085

보전지출(치매안심과) 314,660 294,575 20,085

보조금반환(치매안심과) 314,660 294,575 20,085

802 반환금기타 314,660 294,575 20,085

01 국고보조금반환금 297,284 280,547 16,737

○국고보조금 사용잔액 16,737 0 16,737

▷2021년 치매치료관리비 지원

16,737 0 16,73716,736,470원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,376 14,028 3,348

○시·도비보조금 사용잔액 3,348 0 3,348

▷2021년 치매치료관리비 지원

3,348 0 3,3483,347,290원*1식

행정운영경비(치매안심과) 260,517 260,517 0

기 166,966 166,966 0

도 8,348 8,348 0

시 85,203 85,203 0

인력운영비(치매안심과) 241,421 241,421 0

기 166,966 166,966 0

도 8,348 8,348 0

시 66,107 66,107 0

치매안심센터(인력운영비) 208,708 208,708 0

기 166,966 166,966 0

도 8,348 8,348 0

시 33,394 33,394 0

101 인건비 196,428 197,248 △820

기 157,142 157,798 △656

도 7,856 7,889 △33

시 31,430 31,561 △131

02 기타직보수 24,280 40,000 △15,720

○협력의사 인건비 24,280 40,000 △15,720경정 24,280,000원



부서: 치매안심과

정책: 행정운영경비(치매안심과)

단위: 인력운영비(치매안심과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 19,424 32,000 △12,576

도 971 1,600 △629

시 3,885 6,400 △2,515

03 공무직(무기계약)근로자보수 127,148 112,248 14,900

○치매안심센터 인건비 127,148 112,248 14,900

▷퇴직금 16,400 1,500 14,900경정 16,400,000원

기 13,120 1,200 11,920

도 656 60 596

시 2,624 240 2,384

304 연금부담금등 12,280 11,460 820

기 9,824 9,168 656

도 492 459 33

시 1,964 1,833 131

01 연금부담금 4,760 4,560 200

○국민연금부담금 4,760 4,560 200경정 4,760,000원

기 3,808 3,648 160

도 191 183 8

시 761 729 32

02 국민건강보험금 4,560 4,260 300

○건강보험보험료 4,560 4,260 300경정 4,560,000원

기 3,648 3,408 240

도 182 170 12

시 730 682 48

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 2,960 2,640 320

○고용보험료 및 산재보험료 2,960 2,640 320경정 2,960,000원

기 2,368 2,112 256

도 119 106 13

시 473 422 51


